
Chianti, Ruffino, Toscane, Italie, Sangiovese
Long Barn Merlot, Fior di Sole, États-Unis, Merlot
Réserve Rouge, Domaine St-Jacques, Canada, Frontenac Noir et Marquette
Chianti Classico, Riserva Ducale, Ruffino, Italie, Sangiovese et Merlot
Modus, Ruffino, IGT Toscane, Italie, Sangiovese, Merlot et Cabernet Sauvignon
Pinot Noir, Domaine St-Jacques, Canada, Pinot Noir
Alma Tierra Gran Reserva, Viña Villaseñor, Chili, Cabernet Franc
Le Jardin, Château Queyron Pindefleurs, Saint-Émilion, France, Merlot
Robbia Supertuscan, Casa di Monte, Italie, Sangiovese & Carbernet Sauvignon

Cuvée 1821 Prosecco, Zonin, Italie, Glera
Crémant d'Alsace Frizz, Cleebourg Cave Vinicole Alsace, France, Pinot auxerrois
Grande Réserve, Champagne Bernard Remy, France, majoritairement Pinot Noir

14 g/L

3,5 g/L

1,9 g/L

2,4 g/L

2 g/L

2,8 g/L

2,9 g/L

1,9 g/L

4 g/L

2,8 g/L

Alhéna, Vignoble Les Gémeaux, Canada, Petite Perle
Le Pive Gris, Vignobles Jeanjean, France, Grenache Gris & Noir, Merlot 1,3 g/L

8 g/L
18 g/L

IP

IP

IP

IP

IP

IP
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Chardonnay, Baron Philippe de Rothschild, France, Chardonnay
Lumina, Ruffino, Italie, Pinot Grigio
Muscadet, Sèvre-et-Maine sur lie, La Sablette, France, Melon de Bourgogne
Barrel Selection Chenin Blanc, Imbuko Wines, Afrique du Sud, Chenin Blanc
Riesling, Cleebourg Cave Vinicole Alsace, France, Riesling
Bourgogne aligoté, Albert Bichot, France, Aligoté
Classique, Domaine St-Jacques, Canada, Vidal et Seyval
Parcelles Sauvignon Blanc, Vignoble-Réthoré-Davy, France, Sauvignon Blanc
Chablis, Domaine Chevallier, France, Chardonnay
Mâcon-Villages, Domaine Romanin, France, Chardonnay
Sancerre Blanc, Domaine Thierry Merlin-Cherrier, France, Sauvignon Blanc

IP

Muscadet, Sèvre-et-Maine sur lie, La Sablette, France, Melon de Bourgogne
Sancerre Blanc, Domaine Thierry Merlin-Cherrier, France, Sauvignon Blanc
Chianti, Ruffino, Toscane, Italie, Sangiovese
Pradorey Crianza, Bodegas Pradorey, Espagne, Tempranillo

IP

IP
2,8 g/L

Carte des vins
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Vins mousseux et champagne

Verre Bouteille

35
37
40
44
46
46
49
61
66
67
68

Vins rosées

IP

<1,2 g/L

2,1 g/L

3,1 g/L

4,5 g/L

6,4 g/L

<1,2 g/L

1,7 g/L

IP

IP

IP

IP

IP

40
44
44
54
57
58
59
66
70

12

36
38

39
55
95
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Autres formats
375 ml   21
375 ml   36
375 ml   21
500 ml   36

<1,2 g/L

2,1 g/L

2 g/L

3,1 g/L

3,1 g/L

6 g/L

2,6 g/L

2,2 g/L



Consultez notre
menu en ligne !

Cr ê p e r i e  à  l a
Go u rm a n d i s e  Br e t o n n e

Les bières Shawbridge

Rivière du Nord
Ride de Kayak 
Blanche au Jasmin 
La Rousse Futée 
IPA 117 
Sans Limite - IPA sans alcool 
Bière Saisonnière

Heineken (sans alcool 0%) 

Bières

IBU : 40
IBU : 16
IBU : 20
IBU : 12
IBU : 60
IBU : 35

12
11
12
11
12
10

8

Américano
Café au lait (Pour un bol + 2$)
Cappuccino
Expresso
Expresso allongé
Chocolat chaud
Café moka
Mokaccino
Café filtre
Décaf filtre
Café glacé
Thé
Thé Earl Grey
Tisanes assorties
Changer votre lait pour du lait végétal

Cafés et thés
4
5
5
4
4

4,50
5
5

3,75
3,75

8
3
3
3
1

Thé glacé fizz
Limonade fizz
Shirley temple
Cocktail maison
Virgin Caesar
Jus et boissons gazeuses (Petit)
Jus et boissons gazeuses (Grand)

Cocktails sans alcool
5
5
5
5
7

3,50
4

Les vergers Petit et Fils, Le Petit St-Hil
Michel Jodoin, Cidre rosé pétillant 
Michel Jodoin, Cidre pétillant

Cidres
355 ml
355 ml
750 ml

10
10
16

Hotshot
Café Baileys
Espagnol (Brandy et Tia Maria) 
Maison (Brandy, Tia Maria et Amaretto) 
Brésilien (Brandy, Tia Maria et Grand Marnier)
Irlandais (Whisky irlandais) 

Cafés alcoolisés
6

12
12
12
12
12

Choix de sangria rouge ou blanche

Verre
½ Litre

Litre
Pichet

Sangria d’été

9
18
30
37

Aperol spritz
Kir royal
Bloody caesar
Pineau des charentes
Dry martini
Martini espresso
Mimosa
Rhum épicé & Coke cerise
Amaretto fizz
Paloma
Gin tonic menthe / framboise

Cocktails
11
10
12
9

13
13
9

12
13
12
12

4
7

Eau Gazéifiée
355 ml
750 ml

Informez-vous à votre serveur


