



Carte des vins

Verre Bouteille

Vins blancs

Chardonnay, Baron Philippe de Rothschild, France, Chardonnay	1,7 g/L			35
Lumina, Ruffino, Italie, Pinot Grigio	6,4 g/L			37
Muscadet, Sèvre-et-Maine sur lie, La Sablette, France, Melon de Bourgogne	<1,2 g/L			40
Barrel Selection Chenin Blanc, Imbuko Wines, Afrique du Sud, Chenin Blanc	4,5 g/L	IP		12
Riesling, Cleebourg Cave Vinicole Alsace, France, Riesling	6 g/L	IP		44
Bourgogne aligoté, Albert Bichot, France, Aligoté	<1,2 g/L			46
Classique, Domaine St-Jacques, Canada, Vidal et Seyval	2,1 g/L	BIO	FL	49
Parcelles Sauvignon Blanc, Vignoble-Réthoré-Davy, France, Sauvignon Blanc	3,1 g/L	IP		61
Chablis, Domaine Chevallier, France, Chardonnay	2,1 g/L	IP		66
Mâcon-Villages, Domaine Romanin, France, Chardonnay	2,6 g/L	IP		67
Sancerre Blanc, Domaine Thierry Merlin-Cherrier, France, Sauvignon Blanc	3,1 g/L	IP		68

Vins rouges

Chianti, Ruffino, Toscane, Italie, Sangiovese	2,8 g/L			40
Long Barn Merlot, Fior di Sole, États-Unis, Merlot	4 g/L	IP		12
Réserve Rouge, Domaine St-Jacques, Canada, Frontenac Noir et Marquette	3,5 g/L	BIO	FL	44
Chianti Classico, Riserva Ducale, Ruffino, Italie, Sangiovese et Merlot	2 g/L			54
Modus, Ruffino, IGT Toscane, Italie, Sangiovese, Merlot et Cabernet Sauvignon	2,4 g/L			57
Pinot Noir, Domaine St-Jacques, Canada, Pinot Noir	1,9 g/L	BIO	FL	58
Alma Tierra Gran Reserva, Viña Villaseñor, Chili, Cabernet Franc	2,8 g/L	IP		59
Le Jardin, Château Queyron Pindefleurs, Saint-Émilion, France, Merlot	2,9 g/L	IP		66
Robbia Supertuscan, Casa di Monte, Italie, Sangiovese & Cabernet Sauvignon	1,9 g/L	IP		70

Vins rosés

Alhéna, Vignoble Les Gémeaux, Canada, Petite Perle	2 g/L	IP		36
Le Pive Gris, Vignobles Jeanjean, France, Grenache Gris & Noir, Merlot	1,3 g/L	BIO		38

Vins mousseux et champagne

Cuvée 1821 Prosecco, Zonin, Italie, Glera	14 g/L			13
Crémant d'Alsace Frizz, Cleebourg Cave Vinicole Alsace, France, Pinot auxerrois	18 g/L	IP		55
Grande Réserve, Champagne Bernard Remy, France, majoritairement Pinot Noir	8 g/L	IP		95

Autres formats

Muscadet, Sèvre-et-Maine sur lie, La Sablette, France, Melon de Bourgogne	<1,2 g/L			375 ml	21
Sancerre Blanc, Domaine Thierry Merlin-Cherrier, France, Sauvignon Blanc	3,1 g/L	IP		375 ml	36
Chianti, Ruffino, Toscane, Italie, Sangiovese	2,8 g/L			375 ml	21
Pradorey Crianza, Bodegas Pradorey, Espagne, Tempranillo	2,2 g/L	IP		500 ml	36

Bières

Les bières Shawbridge

MICROBRASSERIE
LAURENTIDES
SHAWBRIDGE
DE CAN
CHARCUTERIES

Rivière du Nord	IBU : 40	12	
Ride de Kayak	IBU : 16	11	
Blanche au Jasmin	IBU : 20	12	
La Rousse Futée	IBU : 12	11	
IPA 117	IBU : 60	12	
Sans Limite - IPA sans alcool	IBU : 35	10	
Bière Saisonnière	Informez-vous à votre serveur		

Heineken (sans alcool 0%)

Verre	9
½ Litre	18
Litre	30
Pichet	37

Cidres

Les vergers Petit et Fils, Le Petit St-Hil	355 ml	10
Michel Jodoin, Cidre rosé pétillant	355 ml	10
Michel Jodoin, Cidre pétillant	750 ml	16

Cocktails

Aperol spritz	11
Kir royal	10
Bloody caesar	12
Pineau des charentes	9
Dry martini	13
Martini espresso	13
Mimosa	9
Rhum épicedé & Coke cerise	12
Amaretto fizz	13
Paloma	12
Gin tonic menthe / framboise	12

Cafés alcoolisés

Hotshot	6
Café Baileys	12
Espagnol (Brandy et Tia Maria)	12
Maison (Brandy, Tia Maria et Amaretto)	12
Brésilien (Brandy, Tia Maria et Grand Marnier)	12
Irlandais (Whisky irlandais)	12

Sangria d'été

Choix de sangria rouge ou blanche

Verre	9
½ Litre	18
Litre	30
Pichet	37

Cocktails sans alcool

Thé glacé fizz	5
Limonade fizz	5
Shirley temple	5
Cocktail maison	5
Virgin Caesar	7
Jus et boissons gazeuses (Petit)	3,50
Jus et boissons gazeuses (Grand)	4

Cafés et thés

Américano	4
Café au lait (Pour un bol + 2\$)	5
Cappuccino	5
Expresso	4
Expresso allongé	4
Chocolat chaud	4,50
Café moka	5
Mokaccino	5
Café filtre	3,75
Décaf filtre	3,75
Café glacé	8
Thé	3
Thé Earl Grey	3
Tisanes assorties	3
Changer votre lait pour du lait végétal	1

Eau Gazéifiée	
355 ml	4
750 ml	7

Consultez notre
menu en ligne !

